

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 15/02/2022 14:16

Comprador

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)
AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 202741329
COTAÇÃO Nº 14064 - MATERIAL DESCARTÁVEL - HMI JAN/2021

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Contato:	Leonardo Moura (62) 3956-2910
Inserção da Cotação:	17/01/2022 12:05:43
Vencimento:	24/01/2022 08:00:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Depósito Bancário
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor: ▼

Status do Item: ▼

buscar

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Adrielson Ferreira Pinheiro - ME	R\$ 2.500,0000	15 dias	27/01/2022	Pagto	CIF	

	CNPJ: 13.559.782/0001-45 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR Orlando Drulla (41) 3588-1086 vendasafp@afpembalagens.com.br Mais informações		após confirmação	Antecipado			
2	Bee Comercio De Produtos E Equipamentos CNPJ: 32.584.046/0001-91 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Paulo Cesar Marques De Sousa Marques De Sousa (62) 98241-8318 pcdinamicabueno@gmail.com Mais informações	R\$ 100,0000	7 dias após confirmação	27/01/2022	30 ddl	CIF	
3	CBS Medico Cientifica S/A CNPJ: 48.791.685/0001-68 SÃO PAULO - SP Webservice Cbs (11) 3347-2700 bionexo@cbsmed.com.br Mais informações	R\$ 1.200,0000	7 dias após confirmação	27/01/2022	Pagto Antecipado	CIF	Referente ao COVID 19 situação que se instalou no Brasil, estamos optando por manter a proposta por 1 dia útil de validade sujeito a análise após isso por questões de segurança tanto para a CBS como para os nossos clientes sobre falta de materiais que pode vir a ocorrer.
4	Comercial Alvorada de Produtos para Limpeza e Descartaveis Ltda CNPJ: 07.888.247/0001-35 BRASÍLIA - DF Fernando Henrique (62)991886874 fernando.silva@caalvorada.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	3 dias após confirmação	27/01/2022	a vista	CIF	
5	DMI Material Medico Hospitalar Ltda CNPJ: 37.109.097/0004-28 GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	05/02/2022	30 ddl	CIF	
6	Hospmed Comercio De Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 37.821.276/0001-40 GOIÁS - GO Marlene Perpetua Silva (62) 98128-6045 hospmed.compras01@gmail.com Mais informações	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	27/01/2022	30 ddl	CIF	
7	Kairos Distribuidora De Produtos Para Laboratorios Eireli - Me CNPJ: 38.426.460/0001-59 GOIÂNIA - GO Celso Ferreira Lima Lima (62) 8272-2953 kairoscompras01@gmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	27/01/2022	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	
8	Neoclean Comércio de Materiais de Higiene e Limpeza Ltda - Epp CNPJ: 12.329.958/0001-00 GOIÂNIA - GO Adriano Ferro Rotondano 62 3932-0202 licitacao@neoclean.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	3 dias após confirmação	31/01/2022	28ddl - Carteira	CIF	

9	PM DOS REIS LTDA CNPJ: 37.116.181/0001-26 GOIÂNIA - GO Polyanna Marinho Dos Reis (62) 99976-5278 DIRETOR@APARECIDAMED.COM.BR Mais informações	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	27/01/2022	30 ddl	CIF	
10	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP CNPJ: 06.338.087/0001-98 GOIÂNIA - GO ISMO JOSE (62) 3092-2401 thais@papelariaprimicias.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	27/01/2022	30 ddl	CIF	
11	PULIRE VILA COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI CNPJ: 35.058.160/0001-76 DUQUE DE CAXIAS - RJ Adjanira Mendonça Anacleto (21) 2772-1112 adjanira.pulire@gmail.com Mais informações	R\$ 500,0000	3 dias após confirmação	27/01/2022	30 ddl	CIF	
12	Papelaria Dinâmica Ltda CNPJ: 00.063.719/0001-71 GOIÂNIA - GO Paulo Cesar Marques de Sousa (62) 3220-2229 paulocesar@papelariadinamica.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	27/01/2022	30 ddl	CIF	GLEIKE 62 99110-6298
13	Papelaria Tributária Ltda CNPJ: 00.905.760/0003-00 GOIÂNIA - GO MARCOS BARBOSA (62) 3235-8274 marcos.barbosa@papelariatributaria.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	27/01/2022	30 ddl	CIF	
14	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me CNPJ: 22.577.298/0001-30 GOIÂNIA - GO Giselly Souza 6240185882 gisellyfs@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	27/01/2022	30 ddl	CIF	
15	R2 Comercio E Serviços Eireli CNPJ: 35.053.417/0001-05 GOIÂNIA - GO MARCOS EDUARDO ROCHA (62) 3988-0015 R2COMERCIOGO@GMAIL.COM Mais informações	R\$ 300,0000	4 dias após confirmação	27/01/2022	30 ddl	CIF	
16	Santé Medica Hospitalar Ltda CNPJ: 16.699.864/0001-83 GOIÂNIA - GO Socio: SEILIA BATISTA MOURA (62) 31010443 vendas02@santedistribuidora.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	27/01/2022	30 ddl	CIF	
17	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 1.500,0000	4 dias após	03/02/2022	30 ddl	CIF	-

	CNPJ: 40.948.968/0001-69 LAURO DE FREITAS - BA Usuário Ws Sensorial (71) 9680-0509 mario@sensorialsaude.com Mais informações		confirmação				
18	Suplastic Indústria e Comércio de Plásticos Ltda - Me CNPJ: 24.217.490/0001-40 BETIM - MG Jose Alexandre Santos de Aguiar Alexandre (31) 2515-2420 aguiarsilvarepres@gmail.com Mais informações	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	27/01/2022	25 ddl	CIF	
19	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME CNPJ: 12.556.211/0001-94 GOIÂNIA - GO TIAGO OLIVEIRA (62) 3942-5161 tiago_distribuidora@hotmail.com Mais informações	R\$ 500,0000	3 dias após confirmação	27/01/2022	30 ddl	CIF	
20	Wj Comercio Ltda CNPJ: 14.241.789/0001-87 ITAPIRAPUÁ - GO Woney Pereira Do Nascimento (62) 9923-5751 financeiro@wjcomercio.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	27/01/2022	30 ddl	CIF	

1	Produto	Respostas						
		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário Situação
	BOBINA DE ETIQUETA ADESIVA TERMICA P/A LABORATORIO 3 X 5 CM; APROXIMADAMENTE 1000 UNIDADES POR BOBINAS-CAIXA Código: 39919 Quantidade: 30 Caixa Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 29/12/2021 Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP Marca: etiqueta couche 50x30 - solucao Preço Unitário: 7,8000 Quantidade: 20.0 03/12/2021 Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP Marca: etiqueta couche 50x30 - solucao	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 8,9000 R\$ 12,9600	R\$ 267,0000 R\$ 388,8000	30 1	etiqueta couche 50x30 - solucao ETIQUETA ADESIVA COUCHE 100X30 - VERSALIS	UNIDADE UND	Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 27/01/2022 16:04 -

Preço Unitário:	8,2800
Quantidade:	20.0
08/11/2021	
Fornecedor:	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP
Marca:	etiqueta couche 50x30 - solucao
Preço Unitário:	8,2800
Quantidade:	15.0

2	BOBINA PLASTICA PICOTADA TRANSP 30X40 CONTENDO 500 UNIDADES POR BOBINA NO MATERIAL POLIETILENO - ROLO Código: 39940	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 60 Rolo Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 05/01/2022	PULIRE VILA COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI	R\$ 23,8000	R\$ 1.428,0000	1	BOBINA PICOTADA 30X40 - UNIPLAST - UNIPLAST	UNIDADE		Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 27/01/2022 16:04
	Fornecedor: R2 Comercio E Serviços Eireli Marca: BOBINA PLASTICA PICOTADA TRANSP 30X40 CONTENDO 500 UNIDADES POR BOBINA NO MATERIAL POLIETILENO - ROLO - GOOD ROLL - GOOD ROLL Preço Unitário: 27,5000 Quantidade: 50.0 26/11/2021	R2 Comercio E Serviços Eireli	R\$ 27,5000	R\$ 1.650,0000	60	BOBINA PLASTICA PICOTADA TRANSP 30X40 CONTENDO 500 UNIDADES POR BOBINA NO MATERIAL POLIETILENO - ROLO - GOOD ROLL - GOOD ROLL	ROLO		-
	Fornecedor: São José Comércio de Embalagens Eireli-ME Marca: BOBINA PLASTICA PICOTADA 30X40 (MEDIA 500 UND) - PLASK - PLASK Preço Unitário: 32,7000 Quantidade: 50.0 30/09/2021	Adrielson Ferreira Pinheiro - ME	R\$ 31,5000	R\$ 1.890,0000	10	Saco Plastico em Bobina Picotada - Med.: 30x40 - Fab. com Polietileno de Alta Densidade / Virgem - Bobina com 500 unidades - Polinova - Polinova Ind. e Com. Ltda.	Fardo		-
	Fornecedor: R2 Comercio E Serviços Eireli Marca: BOBINA PLASTICA PICOTADA TRANSP 30X40 CONTENDO 500 UNIDADES POR BOBINA NO MATERIAL	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	R\$ 32,7000	R\$ 1.962,0000	1	BOBINA PLASTICA PICOTADA 30X40 (MEDIA 500 UND) - PLASK - PLASK	BOBINA		-
		Prime Comercio de Produtos	R\$ 33,0000	R\$ 1.980,0000	1	BOBINA PICOTADA 30	BOBINA		-

	POLIETILENO - ROLO - GOOD ROLL - GOOD ROLL	Hospitalares Ltda - Me					X 40 - ROLO - RC - RC		
Preço Unitário:	23,9000	Hospmed Comercio De Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 59,9900	R\$ 3.599,4000	1		BOBINA PLASTICA 30X40 - FORT - FORT	ROLO	COTADO O ROLO / BOBINA -
Quantidade:	10.0	Comercial Alvorada de Produtos para Limpeza e Descartaveis Ltda	R\$ 73,0000	R\$ 4.380,0000	60		SACO BOB PIC 30X40CM +/-3KG 770 G.ROOL - GOOD ROOL - GOOD ROOL	rolo	-

CAIXA P/ DESCARTE MATERIAL PERFURO CORTANTE 13L -> DEVERA CONTER O SACO PROTECTOR . COMPATIVEL COM SUPORTES DAS MARCAS DESCARPACK E GRANDESC. Código: 10079		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 200 Unidade		Santé Medica Hospitalar Ltda	R\$ 5,2500	R\$ 1.050,0000	200	COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 13 LITROS, DESCARBOX	CAIXA		Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 27/01/2022 16:04
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA		CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 6,5087	R\$ 1.301,7400	20	COLETOR PERFURO CORTANTE 13L DESCARPACK (20)	PC	-	-
Informações de Última Compra 05/01/2022		Kairos Distribuidora De Produtos Para Laboratorios Eireli - Me	R\$ 6,8600	R\$ 1.372,0000	1	CAIXA COLETORA 13L ECOLOGIC - DESCARBOX	UNIDADE		-
Fornecedor: Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda		DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 7,2000	R\$ 1.440,0000	1	COLETOR MATERIAL PERFURO-CORTANTE 13LTS O160301, DESCARPACK	UN		-
Marca: CAIXA COLETORA PERFUROCORTANTE 13 LT CX C/, FLEXPELL		Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 7,2000	R\$ 1.440,0000	1	COLETOR DE PERFUROCORTANTES 13 LTS CX C/20 ECOLOGIC - DESCARBOX	-	COLETOR DE PERFUROCORTANTES 13 LTS CX C/20 ECOLOGIC - DESCARBOX	-
Preço Unitário: 5,7400		PULIRE VILA COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI	R\$ 8,6500	R\$ 1.730,0000	1	SUPORTE COLETOR 13 LT DESCARPACK - DESCARPACK - DESCARPACK	UNIDADE		-
Quantidade: 120.0		Comercial Alvorada de Produtos para Limpeza e Descartaveis Ltda	R\$ 11,0000	R\$ 2.200,0000	200	CAIXA COLETORA E PERFURANTE 13 LITROS PACK DESCARPACK - DESCARPACK - DESCARPACK	UN		-
29/11/2021									
Fornecedor: Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA									
Marca: FLEXPELL									
Preço Unitário: 5,7070									
Quantidade: 100.0									
08/11/2021									
Fornecedor: Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA									
Marca: FLEXPELL									
Preço Unitário: 5,7070									
Quantidade: 180.0									

COPO DESCARTAVEL 50ML PCT C/ 100 - PACOTE		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação

Código: 312	R2 Comercio E Serviços Eireli	R\$ 2,2000	R\$ 154,0000	70	COPO DESCARTAVEL POLIESTIRENO 50ML PCT 100UN - TERMOPOT - TERMOPOT TERMOFERMAGENS LTDA	PACOTE	Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 27/01/2022 16:04
Quantidade: 70 Pacote							
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA							
Informações de Última Compra							
05/01/2022							
Fornecedor: Papelaria Tributária Ltda	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	R\$ 2,2800	R\$ 159,6000	100	COPO DESC. TRANSP. 50 ML 100X1 - TERMOPOT - TERMOPOT	pct	-
Marca: COPO PLASTICO CAFE PS 50ML 100X1 - ALTACOPPO	Neoclean Comércio de Materiais de Higiene e Limpeza Ltda - Epp	R\$ 2,2900	R\$ 160,3000	70	COPO DESC. ECOCOPPO 200ML 100UN - ECOCOPPO	PACOTE	-
Preço Unitário: 2,2500							
Quantidade: 70.0							
23/06/2021							
Fornecedor: PM DOS REIS LTDA	Papelaria Tributária Ltda	R\$ 2,5000	R\$ 175,0000	1	COPO PLASTICO CAFE PS 50ML 100X1 - ALTACOPPO	PCT	-
Marca: COPO DESCARTAVEL 50ML PCT C/ 100 - PACOTE - TERMOPOT	Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 3,0000	R\$ 210,0000	1	COPO DESC. 50ML - TERMOPOT	UNITARIO	-
Preço Unitário: 1,5000							
Quantidade: 100.0							
19/05/2021							
Fornecedor: PM DOS REIS LTDA	Comercial Alvorada de Produtos para Limpeza e Descartaveis Ltda	R\$ 110,1000	R\$ 7.707,0000	70	COPO DESCARTAVEL TRANSPARENTE 50ML PS 50X100UN COPOMAIS - COPOMAIS - COPOMAIS	CX	-
Marca: COPO DESCARTAVEL 50ML PCT C/ 100 - PACOTE - TERMOPOT							
Preço Unitário: 1,3600							
Quantidade: 200.0							

5	COPO DESCARTAVEL TRANSPARENTE 200ML PCT C/100 -> ATOXICO, EM POLIESTIRENO ATOXICO. CADA PACOTE EM 100 COPOS DEVERA TER PESO MINIMO 160G. PACOTE	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Código: 328	PM DOS REIS LTDA	R\$ 3,8500	R\$ 3.850,0000	1	COPO DESCARTAVEL 200 ML PACOTE COM 100 UNIDADES - TERMOPOT	PCT		Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 27/01/2022 16:04
	Quantidade: 1000 Pacote	Papelaria Tributária Ltda	R\$ 3,9000	R\$ 3.900,0000	1	COPO PLASTICO 200ML - TERMOPOT - TERMOPOT	PCT		-
	Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA								
	Informações de Última Compra								
	05/01/2022								
	Fornecedor: PM DOS REIS LTDA	R2 Comercio E Serviços Eireli	R\$ 3,9900	R\$ 3.990,0000	1000	COPO PLAST. DESC. POLIESTIRENO 200ML PT.100UN - TERMOPOT - TERMOPOT TERMOFERMAGENS LTDA	PACOTE		-
	Marca: COPO DESCARTAVEL 200 ML PACOTE COM 100 UNIDADES - TERMOPOT								
	Preço Unitário: 3,8500	São José Comércio de	R\$ 4,4800	R\$ 4.480,0000	100	COPO DESCARTAVEL 200 ML 100X1 -	PCT C/ 100 UND		-
	Quantidade: 800.0								

29/11/2021		Embalagens Eireli-ME		TERMOPOT - TERMOPOT	
Fornecedor:	PM DOS REIS LTDA				
Marca:	COPO DESCARTAVEL 200 ML PACOTE COM 100 UNIDADES - TERMOPOT	R\$ 5,5900	R\$ 5.590,0000	1000	COPO DESC. ECOCOPPO 200ML PACOTE - ECOCOPPO
Preço Unitário:	3,7200				
Quantidade:	300.0				
08/11/2021		Neoclean Comércio de Materiais de Higiene e Limpeza Ltda - Epp		COPO DESC. 200ML - TERMOPOT	
Fornecedor:	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda				
Marca:	COPO DESCARTAVEL 200 ML TERMOTOP - TERMOTOP - TERMOTOP	R\$ 6,0100	R\$ 6.010,0000	1	COPO DESC. 200ML PS 25X100UN COPOMAI - COPOMAI - COPOMAI
Preço Unitário:	3,4000				
Quantidade:	1000.0				

6	SACO P/ LIXO AZUL 100LTS - PCT COM 100 UNIDADES. Código: 40010	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 20 Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVAS	PM DOS REIS LTDA	R\$ 27,1000	R\$ 542,0000	1	SACO PARA LIXO 100 LTS. AZUL - APARECIDA PLASTICOS - APARECIDAPLASTICOS	PCT		-
	Justificativa ;A solicitante Elisangela Teixeira solicitou o cancelamento deste item, informando que foi solicitado código errado.	R2 Comercio E Serviços Eireli	R\$ 27,2000	R\$ 544,0000	20	SACO PARA LIXO 100 LTS AZUL - BRASLIXO - BRASLIXO	PACOTE		-
	Informações de Última Compra 05/01/2022	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	R\$ 32,5000	R\$ 650,0000	1	SACO P/ LIXO 100 LT AZUL 100X1 - JUPLASTIC - JUPLASTIC	PCT C/ 100 UND		-
	Fornecedor: R2 Comercio E Serviços Eireli	Adrielson Ferreira Pinheiro - ME	R\$ 34,0000	R\$ 680,0000	100	Saco Plast. p/ Lixo - Cor: Azul - Capac.: 100 Litros - Med.: 75 x 90 - Fab. com Polietileno de Baixa Densidade / Recuperado - Pacote c/ 100 unid. - AFP - AFP Ind. de Embalagens	Pacote		-
	Marca: SACO PARA LIXO 100 LTS. AZUL C/08 MICRAS - PLASFIL - PLASFIL	PULIRE VILA COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI	R\$ 34,9900	R\$ 699,8000	1	SACO LIXO AZUL 100L C/100 BP - UNIPLAST - UNIPLAST	FD C/ 100UN		-
	Preço Unitário: 27,2000 Quantidade: 10.0	Comercial Alvorada de Produtos para Limpeza e Descartaveis Ltda	R\$ 43,6300	R\$ 872,6000	20	SACO AZUL.110LTS MD. P/LIX GOIASPLASTICOS PCT - GOIASPLASTICOS - GOIASPLASTICOS	PCT		-
	07/10/2020 Fornecedor: VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	Neoclean Comércio de	R\$ 46,4300	R\$ 928,6000	20	SACO TARQUIPLAST P/LIXO AZ MEDIO	100 UN		-
	Marca: SACO P/ LIXO AZUL 100LTS - PCT COM 100 UNIDADES - LWM - LWM								
	Preço Unitário: 21,5000								

Quantidade: 5.0	Materiais de Higiene e Limpeza Ltda - Epp				100LTS - TARQUIPLAST			
	Suplastic Indústria e Comércio de Plásticos Ltda - Me	R\$ 47,3000	R\$ 946,0000	20	Saco para lixo 40 litros Azul - Suplastic - Suplastic	Pacote com 100 unid	-	

SACO P/ LIXO LARANJA 200LTS. PCT COM 100 UNIDADES EM 10 MICRAS - UNIDADE - UNIDADE Código: 40007		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 50 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA		PULIRE VILA COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI	R\$ 42,8100	R\$ 2.140,5000	1	SACO LIXO 200L LARANJA 100 UNID - UNIPLAST - UNIPLAST	FD C/ 100UN		Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 27/01/2022 16:04
Informações de Última Compra 05/01/2022		PM DOS REIS LTDA	R\$ 44,4500	R\$ 2.222,5000	1	SACO P/ LIXO LARANJA 200LTS. PCT COM 10 - UNIDADE - MPM	PCT		-
Fornecedor: PM DOS REIS LTDA Marca: SACO P/ LIXO LARANJA 200LTS. PCT COM 10 - UNIDADE - MPM Preço Unitário: 44,4500 Quantidade: 20.0		São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	R\$ 46,9000	R\$ 2.345,0000	1	SACO P/ LIXO 200 LT LARANJA 100X1 - JUPLASTIC - JUPLASTIC	PCT C/ 100 UND		-
29/11/2021		Adrielson Ferreira Pinheiro - ME	R\$ 71,0000	R\$ 3.550,0000	100	Saco Plast. p/ Lixo - Cor: Laranja - Capac.: 200 Litros - Med.: 90X105 - Fab. com Polietileno de Baixa Densidade / Recuperado - Pacote c/ 100 unid. - AFP - AFP Ind. de Embalagens	Pacote		-
08/11/2021									
Fornecedor: São José Comércio de Embalagens Eireli-ME Marca: SACO P/ LIXO 200 LT LARANJA 100X1 - JUPLASTIC - JUPLASTIC Preço Unitário: 44,5000 Quantidade: 30.0									

SACO PLASTICO 40X60 CM PC 1 KG Código: 37680		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 60 Unidade Marcas: -		PM DOS REIS LTDA	R\$ 22,3500	R\$ 1.341,0000	1	SACO PLASTICO 40X60 - APARECIDA	PCT		Confirmado Dionei Cajueiro Da

Silva
27/01/2022
16:04

Preferidas:		PLASTICOS - APARECIDAPLASTICOS					
Informações de Última Compra							
05/01/2022							
Fornecedor: PM DOS REIS LTDA	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	R\$ 22,9000	R\$ 1.374,0000	1	SACO PLASTICO TRANSP. VIRGEM 40X60 0,06MM - KG		-
Marca: SACO PLASTICO 40X60 - APARECIDA PLASTICOS - APARECIDAPLASTICOS	Bee Comercio De Produtos E Equipamentos	R\$ 23,0000	R\$ 1.380,0000	1	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 40 X 60CM - PLASFIL	PCT	-
Preço Unitário: 22,3500	R2 Comercio E Serviços Eireli	R\$ 23,5000	R\$ 1.410,0000	60	SACO PLASTICO 40X60 TRANSPARENTE - PLASFIL - PLASFIL	PACOTE	-
Quantidade: 80.0	Hospmed Comercio De Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 23,8000	R\$ 1.428,0000	1	BOBINA PLASTICA 40X60 - RC - RC	KG	-
29/11/2021	Comercial Alvorada de Produtos para Limpeza e Descartaveis Ltda	R\$ 27,9000	R\$ 1.674,0000	60	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 40X60CM 1KG - JBM - JBM	PCT	-
Fornecedor: PM DOS REIS LTDA	Wj Comercio Ltda	R\$ 32,4000	R\$ 1.944,0000	1	SACO PLASTICO 40X60 CM PC 1 KG - POTENCIA - potencia	PCT	-
Marca: SACO PLASTICO 40X60 - APARECIDA PLASTICOS - APARECIDAPLASTICOS	Adrielson Ferreira Pinheiro - ME	R\$ 38,5000	R\$ 2.310,0000	1	Saco Plast. Transparente - Peca unica - Med.: 40x60 - Fab. com Polietileno de Baixa Densidade / Virgem - Pacote c/ 1,000 kg. - Polinova - Polinova Ind. e Com. Ltda.	Pacote	-
Preço Unitário: 22,3000	PULIRE VILA COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI	R\$ 100,0000	R\$ 6.000,0000	1	SACO PLASTICO INCOLOR 30X40X0,06 C/500 - UNIPLAST - UNIPLAST	FARDO C/500	-
Quantidade: 30.0							
08/11/2021							
Fornecedor: São José Comércio de Embalagens Eireli-ME							
Marca: SACO PLASTICO TRANSP. VIRGEM 40X60 0,06MM - UNIPLAST - UNIPLAST							
Preço Unitário: 22,5000							
Quantidade: 35.0							

9		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
SACO PLASTICO EM BOBINA PICOTADO 40X60CM CONTENDO 500 UNIDADES POR BOBINA NO MATERIAL POLIETILENO. Código: 40409		R2 Comercio E Serviços Eireli	R\$ 38,2000	R\$ 1.910,0000	50	BOBINA PLASTICA PICOTADA TRANSPARENTE ROLO 40X60 - GOOD ROLL - GOOD ROLL			Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 27/01/2022 16:04
Quantidade: 50 Rolo		Adrielson Ferreira Pinheiro - ME	R\$ 42,5000	R\$ 2.125,0000	10	Saco Plastico em Bobina Picotada - Med.: 40x60 - Fab. com Polietileno de Alta Densidade / Virgem - Bobina com 350 unidades - Polinova - Polinova Ind. e Com. Ltda.	Fardo		-
Marcas Preferidas: -									
Informações de Última Compra									
05/01/2022									
Fornecedor: R2 Comercio E Serviços Eireli									
Marca: BOBINA PICOTADA TRANSPARENTE 40X60CM - PLASK - PLASK									
Preço 24,0000									

Unitário:	São José	R\$ 43,9000	R\$ 2.195,0000	1	BOBINA PLAST. BOBINA	-
Quantidade: 50.0	Comércio de Embalagens Eireli-ME				PICOTADA 40X60 (NAO TOXICO) - JBM PLASTICO - JBM PLASTICO	
21/07/2021						
Fornecedor:	R2 Comercio E Serviços Eireli				BOBINA	
Marca:	BOBINA PICOTADA TRANSPARENTE 40X60CM - PLASK - PLASK	R\$ 51,0000	R\$ 2.550,0000	1	PICOTADA 40X60 - UNIPLAST - UNIPLAST	ROLO -
Preço Unitário:	41,5000					
Quantidade: 50.0	Hospmed Comercio De Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 94,8000	R\$ 4.740,0000	1	SACO PLASTICO PICOTADO 40X60 - FORTPLAST - FORTPLAST	BOBINA COTADO O ROLO / BOBINA -
26/04/2021						
Fornecedor:	Suze Oliveira Silva				SACO BOB PIC 40X60CM +/-4KG	
Marca:	BOBINA PICOTADA 40X60 - CENTRAL PLAST	R\$ 95,9200	R\$ 4.796,0000	50	410 G.ROOL - GOOD ROOL - GOOD ROOL	rolo -
Preço Unitário:	53,9200					
Quantidade: 60.0	Comercial Alvorada de Produtos para Limpeza e Descartaveis Ltda					

10	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	SACO PLASTICO TRANSP. 15X30CM -> TRANSPARENTE ; ALTERAÇÃO NA MEDIDA DE 15X29 PARA 15X30 PADRÃO ABNT - (KILO) Código: 8734							
	Quantidade: 60 Unidade							
	Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA							
	Informações de Última Compra							
	08/11/2021							
	Fornecedor: São José Comércio de Embalagens Eireli-ME							
	Marca: SACO PLASTICO TRANSP. VIRGEM 15X30 0,06MM - UNIPLAST - UNIPLAST	R\$ 22,9000	R\$ 1.374,0000	1	SACO PLASTICO TRANSP. VIRGEM 15X30 0,06MM - UNIPLAST - UNIPLAST	KG		-
	Preço Unitário: 22,5000							
	Quantidade: 120.0							
	30/09/2021							
	Fornecedor: Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda							
	Marca: SACO PLASTICO TRANSPARENTE 15X30 VIRGEM - LWM - LWM	R\$ 23,0000	R\$ 1.380,0000	1	SACO PLASTICO TRANSP. 15X30 - PLASFIL	PCT		-
	Preço Unitário: 22,5000							
	Quantidade: 120.0							
	30/09/2021							
	Fornecedor: R2 Comercio E Serviços Eireli							
	Marca: SACO PLASTICO 15X30 TRANSPARENTE - PLASFIL - PLASFIL	R\$ 23,5000	R\$ 1.410,0000	60	SACO PLASTICO 15X30 TRANSPARENTE - PLASFIL - PLASFIL	PACOTE		-
	Preço Unitário: 22,5000							
	Quantidade: 120.0							
	30/09/2021							
	Fornecedor: Hospmed Comercio De Produtos Hospitalares Ltda							
	Marca: SACO PLASTICO TRANSP. 15X30CM - FORTPLAST - FORTPLAST	R\$ 25,9000	R\$ 1.554,0000	1	SACO PLASTICO TRANSP. 15X30CM - FORTPLAST - FORTPLAST	KG	COTADO O KG	-
	Preço Unitário: 22,5000							
	Quantidade: 120.0							
	30/09/2021							
	Fornecedor: Comercial Alvorada de Produtos para Limpeza e Descartaveis Ltda							
	Marca: SACO PLAST.TRANS.15X30CM 1KG JBM - JBM - JBM	R\$ 27,9000	R\$ 1.674,0000	60	SACO PLAST.TRANS.15X30CM 1KG JBM - JBM - JBM	PCT		-
	Preço Unitário: 22,3000							
	Quantidade: 70.0							
	17/03/2021							
	Fornecedor: Wj Comercio Ltda							
	Marca: SACO PLASTICO TRANSP. 15X30CM PCT 1KG - POTENCIA - potencia	R\$ 32,4000	R\$ 1.944,0000	1	SACO PLASTICO TRANSP. 15X30CM PCT 1KG - POTENCIA - potencia	PCT		-
	Preço Unitário: 22,3000							
	Quantidade: 70.0							
	17/03/2021							
	Fornecedor: Adrielson Ferreira							
	Marca: Saco Plast. Transparente - Peca unica - Med.: 15x30	R\$ 38,5000	R\$ 2.310,0000	1	Saco Plast. Transparente - Peca unica - Med.: 15x30	Pacote		-
	Preço Unitário: 22,3000							
	Quantidade: 70.0							
	17/03/2021							

Fornecedor: São José Comércio de Embalagens Eireli-ME
Marca: SACO PLASTICO TRANSP. VIRGEM 15X30 0,06MM - UNIPLAST - UNIPLAST
Preço Unitário: 26,9000
Quantidade: 100.0

Pinheiro - ME

- Fab. com Polietileno de Baixa Densidade / Virgem
 - Pacote c/ 1,000 kg. - AFP - Polinova Ind. e Com. Ltda.

PULIRE VILA COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI

R\$ 56,0000 R\$ 3.360,0000

1

SACO TRANSP. 15X30 C/1000 - UNIPLAST - UNIPLAST

PACOTE C/ 1000UN

-

SACO PLASTICO TRANSP. 20X30CM -> SACO PLASTICO TRANSPARENTE 20 X 30 - FECHO HERMETICO - (KILO)
 Código: 2741
Quantidade: 30 Unidade
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA
Informações de Última Compra
05/01/2022
Fornecedor: PM DOS REIS LTDA
Marca: SACO PLASTICO TRANSP. 20X30 - APARECIDA PLASTICOS - APARECIDAPLASTICOS
Preço Unitário: 22,3500
Quantidade: 60.0
29/11/2021
Fornecedor: PM DOS REIS LTDA
Marca: SACO PLASTICO TRANSP. 20X30 - APARECIDA PLASTICOS - APARECIDAPLASTICOS
Preço Unitário: 22,3000
Quantidade: 40.0
20/11/2020
Fornecedor: VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI
Marca: SACO PLASTICO TRANSP. 20X30CM - LWM - LWM
Preço Unitário: 18,3000
Quantidade: 100.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
PM DOS REIS LTDA	R\$ 22,3500	R\$ 670,5000	1	SACO PLASTICO TRANSP. 20X30 - APARECIDA PLASTICOS - APARECIDAPLASTICOS	PCT		Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 27/01/2022 16:04
Bee Comercio De Produtos E Equipamentos	R\$ 23,0000	R\$ 690,0000	1	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 20 X 30 CM (1 KG) - PLASFIL	PCT		-
Comercial Alvorada de Produtos para Limpeza e Descartaveis Ltda	R\$ 27,9000	R\$ 837,0000	30	SACO PLAST.TRANS.20X30CM 1KG JBM - JBM - JBM	UNID		-
PULIRE VILA COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI	R\$ 33,0000	R\$ 990,0000	1	SACO PLASTICO 20X30X0,06 PCT C/500 - UNIPLAST - UNIPLAST	FARDO C/ 500UN		-

11

12

SACO PLASTICO TRANSP. 25X35 -> SACO PLASTICO

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
------------	----------------	-------------	----------------	------------	-----------	------------	----------

TRANSPARENTE ESPESSURA MÉDIA 25 X 35 - UNIDADE Código: 26308		Embalagem					
Quantidade: 30 Unidade							
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Adrielson Ferreira Pinheiro - ME	R\$ 20,5000	R\$ 615,0000	100	Saco Plastico Transparente - Peca unica - Med.: 25x35 - Fab. com Polietileno de Baixa Densidade / Virgem - Pacote c/ 100 unid. - Polinova - Polinova Ind. e Com. Ltda.	Pacote	-
Justificativa	;Fornecedor 1 não atende condições de prazo/pagamento.						
Informações de Última Compra							
21/07/2021							
Fornecedor: PM DOS REIS LTDA		R\$ 22,3500	R\$ 670,5000	1	SACO PLASTICO TRANSP. 25X35 - APARECIDA PLASTICOS - APARECIDAPLASTICOS	PCT	Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 27/01/2022 16:04
Marca: SACO PLASTICO VIRGEM TODAS AS MEDIDAS PCT 1 KG - MPM	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	R\$ 22,9000	R\$ 687,0000	1	SACO PLASTICO TRANSP. 100 VIRGEM 25X35 0,06MM PCT C/ 1KG - UNIPLAST - UNIPLAST	PCT 1 KG	-
Preço Unitário: 22,3000	Bee Comercio De Produtos E Equipamentos	R\$ 23,0000	R\$ 690,0000	1	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 25 X 35 CM (1 KG) - PLASFIL	PCT	-
Quantidade: 50.0	R2 Comercio E Serviços Eireli	R\$ 23,5000	R\$ 705,0000	30	SACO PLASTICO 25X35 1KG - PLASFIL - PLASFIL	PACOTE	-
20/11/2020							
Fornecedor: VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	Hospmed Comercio De Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 25,9000	R\$ 777,0000	1	SACO PLASTICO TRANSP. 25X35 - SEGPLAST - SEGPLAST	KG	-
Marca: SACO PLASTICO TRANSP. 25X35 - LWM - LWM	Comercial Alvorada de Produtos para Limpeza e Descartaveis Ltda	R\$ 27,9000	R\$ 837,0000	30	SACO PLAST.TRANS.25X35CM 1KG JBM - jbm - jbm	SACO	-
Preço Unitário: 18,3000							
Quantidade: 50.0	Wj Comercio Ltda	R\$ 32,4000	R\$ 972,0000	1	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 25X35 1KG - POTENCIA - potencia	PCT	-
07/10/2020							
Fornecedor: VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI							
Marca: SACO PLASTICO TRANSP. 25X35 - LWM - LWM							
Preço Unitário: 15,9000							
Quantidade: 20.0							

13

SACO PLASTICO TRANSPARENTE 10 X 20 - (KILO) Código: 39999		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 10 Unidade									
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	PM DOS REIS LTDA	R\$ 25,0000	R\$ 250,0000	1	39999 - SACO PLASTICO TRANSPARENTE 10 X 20 - (KILO) - MPM - MPM	UND			Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 27/01/2022 16:04
Informações de Última Compra	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	R\$ 26,9000	R\$ 269,0000	1	SACO PLASTICO 10X20 TRANSP VIRGEM -	1KG			-
17/03/2021									
Fornecedor: São José Comércio de									

Marca:	Embalagens Eireli-ME SACO PLASTICO 10X20 TRANSP VIRGEM - UNIPLAST - UNIPLAST	Wj Comercio Ltda	R\$ 32,4000	R\$ 324,0000	1	UNIPLAST - UNIPLAST SACO PLASTICO TRANSPARENTE 10 X 20 1 KG - POTENCIA - POTENCIA	PCT	-
Preço Unitário:	26,9000							
Quantidade:	30.0							
20/11/2020								
Fornecedor:	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI							
Marca:	SACO PLASTICO VIRGEM TRANSPARENTE 10 X 20 - LWM - LWM							
Preço Unitário:	18,3000							
Quantidade:	50.0							

14	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 30 X 40CM -> FECHO HERMETICO -(KILO) Código: 1569	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 69 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	PM DOS REIS LTDA	R\$ 22,3500	R\$ 1.542,1500	1	SACO PLASTICO 30 X 40 X 0.15 PACOTE C/ 1.0 KG - APARECIDA PLASTICOS - APARECIDAPLASTICOS	PCT		Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 27/01/2022 16:04
	Informações de Última Compra 05/01/2022	Bee Comercio De Produtos E Equipamentos	R\$ 23,0000	R\$ 1.587,0000	1	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 30X40CM (1KG) - 01 - PCT - PLASFIL - PLASFIL	PCT		-
	Fornecedor: PM DOS REIS LTDA Marca: SACO PLASTICO VIRGEM TODAS AS MEDIDAS PCT 1 KG - MPM Preço Unitário: 22,3500 Quantidade: 70.0 29/11/2021	PULIRE VILA COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI	R\$ 59,9900	R\$ 4.139,3100	1	SACO PLASTICO INCOLOR 30X40X0,06 C/500 - UNIPLAST - UNIPLAST	FARDO C/500		-
	Fornecedor: PM DOS REIS LTDA Marca: SACO PLASTICO VIRGEM TODAS AS MEDIDAS PCT 1 KG - MPM Preço Unitário: 22,3000 Quantidade: 40.0 08/11/2021	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda							
	Marca: 391 - SACO PLASTICO TRANSPARENTE								

30X40 - LWM - LWM
Preço Unitário: 22,8000
Quantidade: 40.0

SACO PLASTICO TRANSPARENTE 80X120 (KILO) Código: 43105		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 60 Unidade Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 08/11/2021 Fornecedor: São José Comércio de Embalagens Eireli-ME Marca: SACO PLASTICO TRANSP. 80X120 VIRGEM - UNIPLAST - UNIPLAST Preço Unitário: 22,5000 Quantidade: 40.0 30/09/2021 Fornecedor: Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda Marca: PLASTICO TRANSPARENTE 80X120 VIRGEM SEM CHEIRO pct 1 kg - lwm Preço Unitário: 22,3000 Quantidade: 20.0 21/07/2021 Fornecedor: PM DOS REIS LTDA Marca: SACO PLASTICO VIRGEM TODAS AS MEDIDAS PCT 1 KG - MPM Preço Unitário: 22,3000 Quantidade: 50.0		PM DOS REIS LTDA São José Comércio de Embalagens Eireli-ME Bee Comercio De Produtos E Equipamentos R2 Comercio E Serviços Eireli Hospmed Comercio De Produtos Hospitalares Ltda Wj Comercio Ltda	R\$ 22,3500 R\$ 22,9000 R\$ 23,0000 R\$ 23,5000 R\$ 25,9000 R\$ 32,4000	R\$ 1.341,0000 R\$ 1.374,0000 R\$ 1.380,0000 R\$ 1.410,0000 R\$ 1.554,0000 R\$ 1.944,0000	1 1 1 60 1 1	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 80X120 - APARECIDA PLASTICOS - APARECIDAPLASTICOS SACO PLASTICO TRANSP. 80X120 VIRGEM - UNIPLAST - UNIPLAST SACO PLASTICO TRANSPARENTE 80X120 (1KG) - 01 - PCT - PLASFIL - PLASFIL SACO PLASTICO TRANSPARENTE 80X120 - PLASFIL - PLASFIL SACO PLASTICO TRANSPARENTE 80X120 (KILO) - FORTPLAST - FORTPLAST SACO PLASTICO TRANSPARENTE 80X120 1KG - POTENCIA - POTENCIA	PCT KG 1 KG PCT	Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 27/01/2022 16:04 - - - - -	

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
R2 Comercio E Serviços Eireli	2	R\$ 2.064,0000
PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	1	R\$ 267,0000
Santé Medica Hospitalar Ltda	1	R\$ 1.050,0000
PM DOS REIS LTDA	8	R\$ 11.006,1500

PULIRE VILA COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI	2	R\$ 3.568,5000
Total:	14	R\$ 17.955,6500

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000
Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 17.955,6500
Total de Itens da Cotação: 15 Total de Itens Impressos: 15

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

[imprimir](#)[voltar](#)